
 
 

STYREMØTE SKJONG BÅTFORENING 
 
 
Tid:  15.5.2014 kl: 1800 
 
STED:  Nilsmyra 1, SKJONG 
 
TILSTEDE: Ragnvald Roald, Elias Skjong Valderhaug og Audun Stølen, Oddbjørn Gjøsund 
 
 
01/14 Gjennomgang av siste referat og status på sakene/oppgavene. 
 
Fornying av disposisjonsretten til havna:  

Søknad sendt høsten 2011 og purret flere ganger uten å få noe svar fra kystverket. 
Fått svar og disposisjon til 12.11.2018, det må søkes 6 måneder før utløp 

 
Sak 21/10 Utviding av havna 

 Møte med kommunen 3.4.2014.  
Tilstede: Knut Støbakk, Henrik Wang og Olav Megrund fra kommunen. Oddbjørn Gjøsund, 
Ragnvald Roald og Audun Stølen fra Foreningen.  
Henrik informerte om nylig møte mellom kommunen og kystverket der det nå er slik de forstår 
en mer positiv prosess angående avhending av havnene. Departementet har behandlet saken 
og lagt opp til at det skal gjennomføres på samme måte som fyrene i norge ble avhendet.  
Først skal det gjennomføres en takst.  
Så vil gjeldende kommune få et tilbud om de ikke godtar tilbudet vil tilbudet gå til 
organisasjoner og til slutt vil private kunne få tilbudet om de andre ikke ønsker å tre inn.  
I kystverket er det Vigdis Bye som har fått ansvaret for dette.  
Det er fortsatt ikke tvil om dette vil ta lang tid før det er på plass da det gjelder hele landet. 
Foreningen ba derfor om at vi prøver å kjøre en prosess uavhengig av denne avhendingen og 
forsøker å nå frem med utbygging uansett utfall av dette.  
Det ble enighet på møtet at kommunen fullfører reguleringssaken og at vi sammen forsøker å 
få til den ønskede utbyggingen uavhengig av overtagelsessaken.  

 
 
  
Tilstede 
 
02/14 Planlegge årsmøtet 
 

Vi har fastsatt --------. kl 1800 for årsmøte. Årsmøtet holdes i klubbhuset til ytterland 
småbåtforening. 

 Audun Sender ut innkalling  
 
03/14 Gjennomgang forslag og fastsetting av årsmelding 
 
 Styret gikk igjennom årsmeldingen og la til endringer. 
  
 
04/14 Oppdatering av medlemslister 
 

Ragnvald oppdaterer listene og sender de til Audun som legger de ut på intranettet og web. 
 
05/14 Valg av styret 
 

 
 
 

 
Møtet avsluttet kl:  
Referent: Audun Stølen 


